河北经贸大学

关于公布2016年度大学生创新创业训练计划项目
立项名单的通知

各教学单位：

根据我校《河北经贸大学大学生创新创业训练计划项目管理办法》（校教字〔2015〕76号）和教务处《关于开展2016年度大学生创新训练计划项目申报工作的通知》（校教字〔2015〕65号）的要求，经学院申报，学校组织专家评审，从申报的项目中优选出130项作为河北经贸大学2016年度校级创新创业训练计划项目现予以公布(见附件)。

各教学单位要以此为契机，高度重视并切实加强大学生实践教学创新项目工作，充分发挥我校实验环境的效能，调动广大教师及实验室人员的积极性，利用实验仪器设备、场地与环境，组织指导学生开展丰富多彩的实践教学创新项目，激发学生创新意识，提高实践与创新能力。
附件：河北经贸大学2016年度大学生创新创业训练计划项目立项名单

                                  河北经贸大学

                                2016年4月8日

附件：河北经贸大学2016年度大学生创新创业训练计划项目立项名单

	序号
	所属学院
	项目编号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人姓名
	参与学生人数
	项目其他成员信息
	指导教师姓名
	指导教师职称
	项目所属一级学科代码
	资助经费（元）

	1
	数学与统计学学院
	201611832012
	京津冀区域产业结构调整对河北省大学生就业的影响研究及对策分析
	创新训练项目
	史紫君
	5
	栾  天/201322430307,李  颖/201422430523，郑志超/201422430502,张义/201322438130
	曲博
	讲师
	110
	3000

	2
	数学与统计学学院
	201611832089
	“任我行”自行车租赁平台
	创新训练项目
	胡怡文
	5
	夏文红/201422470639, 高萌萌/201422410503, 王予涵/201422430139, 罗君/201422400338
	张良勇
	副教授
	110
	3000

	3
	公共管理学院
	201611832003
	农村流转土地承包经营权问题研究-以沽源县为例
	创新训练项目
	史学良
	4
	王怡婧/201322490329，马驰堃/201322490134，梅迪/201322490437
	白玉祥
	讲师
	630
	3000

	4
	公共管理学院
	201611832006
	农民工返乡创业企业成长影响因素分析-基于河北省农村电商企业的调查
	创新训练项目
	蒋钰涵
	3
	赵丽玲/201322490539,伊可心/201322490534
	王艳红,安乔治
	副教授,副教授
	630
	3000

	5
	公共管理学院
	201611832017
	农民流动下的村委会选举问题研究
	创新训练项目
	张甜甜
	3
	赵思雨/201222490226,陈永胜/201422460519
	王翠改
	副教授
	630
	3000

	6
	公共管理学院
	201611832021
	冲击、渗透、裂变之“互联网+”与农业—— 以特色农产品雪花梨为例
	创新训练项目
	赵赫
	5
	刘少波/201322490535,刘  顺/201322490527,宋之源/201322490525,胡志彬/201322490514
	王明刚
	讲师
	630
	3000

	7
	公共管理学院
	201611832028
	石家庄市智慧公共交通服务发展调查研究
	创新训练项目
	史术会
	4
	张文月/201422490311,张迎雪/201422490306,李  博/201422450717,林珊/201422450719
	陈爽,董玉友
	副教授,副教授
	630
	3000

	8
	公共管理学院
	201611832045
	高校图书馆“创客空间”建设构想
	创新训练项目
	汤沙沙
	5
	王师怡/201422490527,张 薇/201422490511,范梦圆/201422490505,郭晶/201422490510
	武晓丽
	教授
	870
	3000

	9
	公共管理学院
	201611832074
	政府主导型贫困地区农村土地流转效果研究
	创新训练项目
	杨紫洪
	3
	罗永强/201422490443,姬泽宇/201422490538
	张永芳
	讲师
	630
	3000

	10
	公共管理学院
	201611832083
	河北省城市社区文化服务功能提升研究
	创新训练项目
	林梦兰
	5
	向 阳/201322490403,张一丹/201322490340,周妙莺/201322490108,章铃淇/201322490244
	刘蕾
	讲师
	630
	3000

	11
	公共管理学院
	201611832084
	二胎生育政策对市民生育意愿的影响——基于石家庄市工薪阶层的调查
	创新训练项目
	马亚微
	5
	黄  莎/201322490541,马  倩/201322490519,杨雅敏/201322490505.马妍/201322490309
	赵冬梅
	讲师
	630
	3000

	12
	公共管理学院
	201611832090
	大学生资源环境行为现状调查及思考
	创新训练项目
	史美云
	4
	张梦珂/201322490536,吕楠楠/201322490517,秦丹阳/201322490531
	韩素卿
	讲师
	630
	3000

	13
	公共管理学院
	201611832100
	居家养老服务项目商业计划书
	创业训练项目
	杨琳
	3
	张  鑫/201322490202,李  金/201322490205
	李蔚
	讲师
	630
	3000

	14
	公共管理学院
	201611832102
	“互联网+”背景下高校图书馆教育新职能初探
——以河北经贸大学图书馆为例
	创新训练项目
	范梦圆
	5
	王师怡/201422490527,张 薇/201422490511,汤沙沙/201422490536,郭晶/201422490510
	李斯
	讲师
	870
	3000

	15
	公共管理学院
	201611832103
	 科技促进果农经济发展现状调查 --以围场四道沟乡金红果种植为例
	创新训练项目
	张思源
	3
	张少骞/201422490423, 于欢201422490421
	张倩
	讲师
	630
	3000

	16
	公共管理学院
	201611832110
	叮叮早餐
	创业训练项目
	丁德征
	4
	霍立超/201522490210,王国辉/201522490214,康序/201522490144
	贾鹏,张宁,张振
	助理研究员,助教,副高
	630
	3000

	17
	公共管理学院
	201611832111
	“石家庄书虫旅馆”创业计划
	创新训练项目
	王德凯
	3
	刘晨晨/201522490521，李会珠/201522490328
	耿辉建
	讲师
	630
	3000

	18
	公共管理学院
	201611832112
	在校大学生受欺诈的原因分析及对策研究
	创新训练项目
	杨世成
	3
	吴其华/201522490540，申宇航/201522490537
	薛向东
	高级政工师
	630
	3000

	19
	公共管理学院
	201611832115
	项目制与农村公共品供给研究--以河北省X村为例
	创新训练项目
	付炜
	4
	李丹丹/201322490412，孙帅/201322490301，迟明蕾/201322490443
	吕洁
	副教授
	630
	3000

	20
	公共管理学院
	201611832121
	HM“心境之约”心理咨询有限责任公司创业计划书
	创业训练项目
	李学亚
	5
	孟  娜/201401490035,梁伟娟/201322490239,武金星/201392220083,樊博杰/201392510412
	李树梅
	讲师
	190
	3000

	21
	工商管
理学院
	201611832025
	京津冀协同发展与河北省制造业农民工人 力资本适应状况研究——基于石家庄市的调查
	创新训练项目
	陈永胜
	3
	马晓东/201501490009,
刘玉洁/201322490417,
路森/201401490021
	宋惠敏,
	副教授
	630
	3000

	22
	工商管
理学院
	201611832026
	便携式沙箱互动游戏盒
	创业实践项目
	蒋杰
	4
	余静/201422461031,
魏旭/201422461008,
楼春辉/201422461044
	贾喜环,
魏志茹,
张铁军
	讲师,
助教,
心理咨询师
	190
	3000

	23
	工商管
理学院
	201611832038
	河北省农村电子商务发展问题与对策研究——以开平为例
	创新训练项目
	安帅
	4
	胡凯龙/201322460312,
赵冲/201422460302,
张曼曼/201422470520
	杨在军
	教授
	790
	3000

	24
	工商管
理学院
	201611832055
	我国自行车绿色出行回归的困惑与对策
	创新训练项目
	张秉乾
	2
	冯君平/201422460621
	刘爱英
	教授
	630
	3000

	25
	工商管
理学院
	201611832085
	《关于河北省农村 “空巢老人”保障措施
及对策的调查研究》
	创新训练项目
	唐娜娜
	2
	苏亚楠/201322460304
	石晓飞
	副教授
	790
	3000

	26
	工商管
理学院
	201611832099
	关于城乡弱势群体养老现状的调查研究
	创新训练项目
	雷晓静
	4
	王向伟/201322461035,
张倩/201322461029,
张晶晶/201322461023
	王雅琪
	讲师
	840
	3000

	27
	工商管
理学院
	201611832101
	左右青春互助旅游网络平台
	创新训练项目
	马梦媛
	5
	狄佳/201322460627,
 张洁/ 20132246051,
郝璐/201322460620,
 韩童杰/201322460603
	谭立欣
	教授
	630
	3000

	28
	工商管
理学院
	201611832107
	“职位云”——人岗匹配新平台
	创新训练项目
	王泓淋
	5
	裴旭东/201322460630,
程雨晨/201322460613,
马萌/201322460632,
赵澜/201322460621
	卢苓霞
	教授
	630
	3000

	29
	工商管
理学院
	201611832124
	“慢生活”驻足静思，
认清自我
	创业训练项目
	李凯悦
	3
	张籍月/201422461014,
罗永强/201422490443
	李永峰,王江波
	工程师,
助教
	190
	3000

	30
	工商管理学院
	201611832054
	iTalk在线语言培训机构（线上托福、雅思培训平台）模拟训练
	创业训练项目
	李冉
	4
	周津洁/201422460730,李姝佳/201422460744,赵越/201422460741
	邱广民
	讲师
	880
	3000

	31
	法学院
	201611832007
	互联网背景下对商业模式创新行为的法律规制
	创新训练项目
	郝慧清
	2
	郭爽爽/201322390212
	宋立赓
	讲师
	820
	3000

	32
	法学院
	201611832013
	大学生法律援助中心
	创业训练项目
	张小溢
	2
	王聪慧/201572390126
	张亚军
	副教授
	820
	3000

	33
	法学院
	201611832033
	电子商务模式下法律服务平台的构建
	创业训练项目
	何璇
	4
	郭文静/201322390216, 袁月/201322390218, 王硕/201322380419
	樊鸿雁
	教授
	820
	3000

	34
	法学院
	201611832039
	信息平台中“标题党”现象的法律规制研究
	创新训练项目
	陈学博
	3
	林瑞袁/201422390243,王怡明/201422400111
	刘春霖
	教授
	820
	3000

	35
	法学院
	201611832042
	大学生分期付款的风险分析及完善建议
	创新训练项目
	夏丽娜
	4
	魏遥遥／201322390302刘甜甜／201322390242回亚茹／201322390306
	王沛
	副教授
	820
	3000

	36
	法学院
	201611832047
	替考作弊入刑问题研究
	创新训练项目
	张睿
	4
	田  雨/201422400323,刘海彬/201422390221,刘坤鑫/201422390220
	张立锋
	副教授
	820
	3000

	37
	法学院
	201611832075
	京津冀产业对接中的税收收入分配规则研究
	创新训练项目
	李思学
	4
	赵馨 /201322390128 唐卫玲 /201322390122金侠 /201322390121
	李大庆
	讲师
	820
	3000

	38
	人文学院
	201611832011
	从传统节日边缘化与洋节盛行谈加强对大学生人文知识创新教育的迫切性
	创新训练项目
	张萌萌
	2
	刘美玉/201322400326
	李剑欣
	副教授
	880
	3000

	39
	人文学院
	201611832014
	“互联网+”环境下大学生利用影视IP继承与弘扬河北非物质文化遗产研究
	创新训练项目
	黄菊
	2
	穆秋月/201322400124
	景义新
	副教授
	860
	3000

	40
	人文学院
	201611832016
	正定非物质文化遗产的开发与保护调查-----以口头传统为例
	创新训练项目
	颜菠
	5
	闫少婧/201322400535,金  梦/201322400602,逯若焰/201322400520,梁延青/201322400638
	赵素忍
	讲师
	760
	3000

	41
	人文学院
	201611832023
	国产青春电影对大学生人际交往的影响及对策
	创新训练项目
	王迪
	2
	贾雪云/201322400524,
	田悦芳
	副教授
	750
	3000

	42
	人文学院
	201611832027
	《韶华新颜▪魅力经贸》宣传画册制作
	创新训练项目
	顾娇娇
	4
	刘美玉/201322400326 , 孙雨丹/201322400429, 张元元/201322400431
	张惠瑀
	讲师
	860
	3000

	43
	人文学院
	201611832031
	媒体融合背景下新闻传播学类学生业界适应能力研究——以河北经贸大学为例
	创新训练项目
	方珍珍
	2
	许怡岚/201322400414
	王彦勋
	讲师
	750
	3000

	44
	人文学院
	201611832035
	石家庄免费地铁报可行性分析
	创新训练项目
	邬显娇
	4
	杜晓峰/201322400336,单俊颖/201322400314,郭琳/201322400415
	张艳肖
	讲师
	750
	3000

	45
	人文学院
	201611832037
	提高大学生挫折承受力的有效路径探析--以河北高校为例
	创新训练项目
	 张星星
	3
	李伟玲/201322400220,李梦月/201422400416
	秦赞
	讲师
	880
	3000

	46
	人文学院
	201611832044
	中国传统节俗文化在对外汉语教学中的现状调查及其跨文化传播价值研究
	创新训练项目
	赵萍
	2
	蔡萌萌/201422400521
	马兴祥
	副教授
	750
	3000

	47
	人文学院
	201611832048
	大学生传统礼仪缺失的研究
	创新训练项目
	孙雪
	3
	彭思洁/201322400628,魏新新/201322400629
	仇静莉
	副教授
	880
	3000

	48
	人文学院
	201611832051
	互联网背景下传统人文学科发展现状研究
	创新训练项目
	郭有朋
	5
	刘元红/201422460426,范 盟/201422400539，张海坤/201422400608，史俊/201422400541
	安兰朋
	讲师
	750
	3000

	49
	人文学院
	201611832057
	大学生对中国传统文化的认知现状调查研究
-以河北部分高校为例
	创新训练项目
	张倩男
	2
	昝晶萍/201322400622
	杨月君
	讲师
	860
	3000

	50
	人文学院
	201611832058
	关于大学生继承和弘扬传统文化创新方式的调查与分析
	创新训练项目
	翟野
	3
	尹子月/201422400605,王童/201322460825
	徐利华
	讲师
	750
	3000

	51
	人文学院
	201611832059
	互联网环境下自媒体的发展对大学生世界观的影响
	创新训练项目
	王子浩
	6
	王子浩/201322400137,杨碧卓/201322400135,林海洋/201322400102,王南钦/201322400111丁秋吟/201322400110
	默书民
	副教授
	860
	3000

	52
	人文学院
	201611832066
	高校新媒体对大学生社会主义核心价值观培育的积极影响 ——以河北经贸大学官方微信公众号为例
	创新训练项目
	余小凤
	5
	周洁/201322400205，徐慧玲/201322400141，徐依蕾/201322400146，黄小萍/201322400208
	董佰壹
	教授
	880
	3000

	53
	人文学院
	201611832070
	 中西节日文化比较   ——以圣诞节和春节为例
	创新训练项目
	沈航宇
	4
	霍英明/201322400502，孟瑶/201322400440，佟霜/201322400416
	李燕凌
	讲师
	750
	3000

	54
	人文学院
	201611832076
	国内外留学生留学目的及未来发展调查分析
	创新训练项目
	荚瑞玥
	5
	王梦月/201422400501,庞杨蕊/201422400504,张晓颖/201422400519,贡爱青/201422400520
	屈秀飞
	讲师
	880
	3000

	55
	人文学院
	201611832077
	新媒体趋势下高校媒体的融合改造及其新影响力分析
	创新训练项目
	王亚乾
	2
	李泽/201422400228
	樊亚宾
	助理研究员
	750
	3000

	56
	人文学院
	201611832078
	“我人生中的一本好书”书籍推送大赛的精品化与推广
	创新训练项目
	庞杨蕊
	5
	王梦月/201422400501,荚瑞玥/201422400540,张晓颖/201422400519,贡爱青/201422400520
	贾宗普
	副教授
	880
	3000

	57
	人文学院
	201611832079
	新媒体下当代大学生古典文学阅读现象及其对策研究
	创新训练项目
	施梦扬
	4
	邢英灵/201422400627，李青娥/201422400629，符艺凡/201422400625
	温静
	副教授
	750
	3000

	58
	人文学院
	201611832081
	东北方言的历史渊源及其社会文化影响
	创新训练项目
	符艺凡
	4
	施梦扬/201422400626，李青娥/201422400629,邢英灵/201422400627
	李亚宏
	讲师
	740
	3000

	59
	人文学院
	201611832082
	法治视角下自媒体的管理办法
	创新训练项目
	王思月
	2
	陈立勇/201422400432
	李金慧
	讲师
	860
	3000

	60
	人文学院
	201611832087
	图书馆自由文化沙龙
	创新训练项目
	张迪
	5
	裴银巧/201422400513,颜  墨/201422400516,孙晓哲/201422400517,李杉/201422400518
	张翠敏
	副教授
	750
	3000

	61
	人文学院
	201611832094
	创办针对大学生旅游项目的可行性调查研究——以河北经贸大学为例
	创新训练项目
	岳眉
	2
	王晶晶/201322400319
	宋菲
	副教授
	860
	3000

	62
	信息技术学院
	201611832004
	大学生创新创业训练计划项目管理平台
	创新训练项目
	刘丹阳
	5
	郭琳/201322450328,韩娜/201322420104,崔娜娜/201322450811,段雯雯/201322450323
	曾文献
	教授
	520
	3000

	63
	信息技术学院
	201611832005
	基于B/S的大学生素质拓展管理系统设计
	创新训练项目
	韩 莹
	3
	张贺苗/201322450725,马月/201422450608
	高双喜
	讲师
	520
	3000

	64
	信息技术学院
	201611832009
	基于移动互联网的校园社团管理平台构建研究
	创新训练项目
	杨润宇
	4
	于心沼/201322450336,范桂燕/201322360523,刘焕婷/201322410525
	白岩峰
	副教授
	520
	3000

	65
	信息技术学院
	201611832010
	开放实验室网上预约系统设计
	创新训练项目
	郭洋洋
	3
	张明月/201322450731,丁宇/201422450602
	曹淑服
	讲师
	520
	3000

	66
	信息技术学院
	201611832020
	虚拟社区移动协作云平台研究
	创新训练项目
	郑明亮
	5
	郑明亮/201322450807,张胜凡/201322450805,田泽培/201322450324,赵禹宽/201422450315,刘栓强/201422450318
	曹玉辉
	教授
	520
	3000

	67
	信息技术学院
	201611832034
	旅游导航系统
	创新训练项目
	康驻关
	3
	李志伟/201422450443,张蒙/201422450434
	葛秀慧
	高级工程师
	520
	3000

	68
	信息技术学院
	201611832036
	大学生创新创业项目专家评审系统
	创新训练项目
	赵磊
	4
	于心沼/201322450336，张南/201322450521,范章鹏/201322450332，杨润宇/201322450641
	董旭
	讲师
	520
	3000

	69
	信息技术学院
	201611832056
	校园移动云服务推荐系统分析与研究
	创新训练项目
	王超飞
	4
	田坤/201422450514        刘敬乐/201422450708      何馨蕾/201422450515
	王卫红
	教授
	520
	3000

	70
	信息技术学院
	201611832062
	基于网络的高校后勤信息化综合信息管理系统
	创业训练项目
	赵磊
	4
	刘世杰/201322450512,张南/201322450521,范章鹏/201322450332
	朱曼莉
	副教授
	520
	3000

	71
	信息技术学院
	201611832068
	大学生选择考研和就业与日常参加的关系探究
	创新训练项目
	段刘倩
	2
	齐鑫/201322450603
	卢芸
	讲师
	520
	3000

	72
	生物科学与工程学院
	201611832018
	天然香辛料在肉类制品中的应用及复合香辛料的研制
	创新训练项目
	杨帆
	4
	吕  雄/201422440301,  尹彦良/201422440303,蔺小雪/201422440315
	彭辉， 马同锁
	讲师， 副教授
	550
	3000

	73
	生物科学与工程学院
	201611832041
	绿茶葡萄籽酸奶的研发及其抗氧化性能测定
	创新训练项目
	闫晓晶
	5
	李婷/201322440306,王玉琪/201322440438,张玉连/201422440114,张旭/201422440326
	张香美
	教授
	550
	3000

	74
	生物科学与工程学院
	201611832049
	超声波法提取紫枣多糖及其抗氧化性研究
	创新训练项目
	刘蓉
	5
	郭梦茹/201322440139,张晓茹/201322440220,龚秋霞/201322440140,王娜/201322450705
	王艳哲
	讲师
	550
	3000

	75
	生物科学与工程学院
	201611832053
	玫瑰风味酸乳的研制
	创新训练项目
	魏文静
	4
	何星星/201322440405,刘晴/201322440427,攸新/201322440408
	贾艳菊
	副教授
	550
	3000

	76
	生物科学与工程学院
	201611832060
	降苯酚质粒的提取及在大肠杆菌中表达的研究
	创新训练项目
	苏佳岐
	5
	王欣/20132240229,郭晓敏/201322440129,孙玺如/201422440135,李凯琳/201422440136
	张红兵
	教授
	180
	3000

	77
	财政税务学院
	201611832022
	易趣学生二手网
	创业训练项目
	穆华
	6
	纪澌祺/201422370424,刘许许/201422370432,杨文静/201422370423,王梦瑶/201422370420,杨琼/201422370433
	郑颖
	教授
	790
	3000

	78
	财政税务学院
	201611832091
	“快点儿”辅助银行
综合便民手机APP
	创新训练项目
	鲁亚奇
	2
	王枭/201322361331
	曹琳
	副教授
	790
	3000

	79
	财政税务学院
	201611832113
	大学生投资理财与有关开发合作
	创业训练项目
	刘涵涵
	6
	苏爱丽/201422370407,陈宇旸/201422370434/张婉芳/201422370437,毕权达/201422370425,武少芳/201422370410
	刘娜娜
	讲师
	790
	3000

	80
	财政税务学院
	201611832117
	流行文化对大学生成长的影响调查
	创新训练项目
	石晓云
	2
	张哲/201322370339
	鲁勇兵
	副教授
	880
	3000

	81
	财政税务学院
	201611832118
	中国城市雾霾污染的财政税务机理
	创新训练项目
	邢若琪
	2
	王力更201322370320
	刘献灿
	讲师
	790
	3000

	82
	财政税务学院
	201611832125
	　二胎推行下婴幼儿托管、早教与o2o平台的结合
	创业实践项目
	田博元
	3
	陈宏健201322370419           王梦樊201322370420
	古建芹
	教授
	780
	3000

	83
	财政税务学院
	201611832127
	护肤品研发与销售
	创业训练项目
	王蕾
	5
	付鑫钰/201422370401,罗晓婷/201422370406,齐  帅/201422370402,杨瑞杰/201422370340
	李英
	教授
	790
	3000

	84
	财政税务学院
	201611832128
	活色生香创意人、盆栽
	创业训练项目
	陈丽娟
	6
	张紫薇/201422370419,赵  彤/201422370415,牛晓宽/201422370414,胡  平/201422370417,谢雨桑/201422370431
	李占民
	教授
	790
	3000

	85
	财政税务学院
	201611832129
	教育自由化与大学的真正接轨
	创新训练项目
	张程成
	5
	刘  平/201322370433,孙云鹤/201322370434,张  倩/201322370430,陈璐璐/201322370437
	张志超,王振猛
	助教,讲师
	880
	3000

	86
	金融学院
	201611832002
	农村电子商务发展的障碍与出路—以正定县为例
	创新训练项目
	李京徽
	2
	李颖存/201322360704
	闫福
	教授
	790
	3000

	87
	金融学院
	201611832071
	“趣看看”旅行社
	创业训练项目
	张翔天
	5
	任子贤/201322380109,范钰琳/201322380538,李蕊/201322380620,周雅健/201322380115
	李文哲,王英
	副教授,助理研究员
	790
	3000

	88
	金融学院
	201611832088
	量化选股与择时策略设计
	创新训练项目
	陈鑫鑫
	5
	李  洋/201422380410,董征/201422380218，    陈玉婧/201422380239,刘慧钊/201422380527
	李吉栋
	教授
	790
	3000

	89
	金融学院
	201611832092
	对钢铁行业僵尸企业出清问题的研究
--对河北省部分钢铁企业走访调查
	创新训练项目
	刘子博
	4
	尹博艺/201422380619,张文丽/201422380635,张新妹/201422380308
	李晓燕,吴占权
	高级政工师      教授
	790
	3000

	90
	金融学院
	201611832096
	大学生微商创业情况调查研究
	创新训练项目
	徐威
	3
	谢甜/201322380434,许佳慧/201322380927
	刘颖
	教授
	790
	3000

	91
	金融学院
	201611832097
	大学生外卖食品安全与延时保险设计
	创新训练项目
	尹明
	5
	蒲利/201422380737,李合悦/201422380520,杨雨明/201422380719,徐立华/201422460917
	李鸿敏
	副教授
	790
	3000

	92
	金融学院
	201611832108
	我国养老金融产品研究与设计
	创新训练项目
	许向东
	3
	邢春颖/201322380423,李亚/201322380418
	赵灵蕴
	讲师
	790
	3000

	93
	金融学院
	201611832109
	现代日常用品租赁宣传调查研究
	创新训练项目
	王超
	3
	朱思涵/201422380223,刘越/201422380331
	王晓洁
	教授
	790
	3000

	94
	金融学院
	201611832114
	搭建校内信息共享平台的可行性研究
	创新训练项目
	王月
	2
	金梦/201422380841
	李艳辉
	讲师
	630
	3000

	95
	金融学院
	201611832116
	即达科技食品有限责任公司
	创业实践项目
	杜荣瑞
	3
	张子俊/201422380708,刘阳/201422380702
	王晓翌
	讲师
	790
	3000

	96
	金融学院
	201611832120
	超级复习软件
	创业训练项目
	邱丽
	3
	李晓庆/201422700129,                  邓玉怀/201422700336
	徐临
	副教授
	120
	3000

	97
	金融学院
	201611832122
	饮水机租赁及桶装水售卖
	创业实践项目
	邢本广
	2
	冯一帆/201322380504
	王小江
	副教授
	790
	3000

	98
	金融学院
	201611832126
	自主研发销售创意眼镜
	创业训练项目
	王丹洁
	5
	韩  晶/201422360824,曲月月/201422360825,薛海霞/201422360702,王悦/201422360703
	刘海云
	教授
	630
	3000

	99
	金融学院
	201611832130
	 学成考证服务有限公司
	创业实践项目
	陶燊
	2
	李鹏辉/201392210029
	卢玉志
	副教授
	880
	3000

	100
	商学院
	201611832015
	学习拖延：施测、根源及其有效干预--以河北经贸大学为例
	创新训练项目
	常丽娇
	3
	苗雨莹/201422360508,王欢/201422360507, 崔凯丽/201422360415
	焦莉莉，路荣
	讲师,助教
	880
	3000

	101
	商学院
	201611832019
	河北省农村大气污染治理的路径探索 —来自冀州市农村清洁能源开发利用工程的调查
	创新训练项目
	冯晓青
	3
	赵弯弯/201322361113赵超超/201322361219
	赵培红
	副教授
	790
	3000

	102
	商学院
	201611832046
	白沟箱包公交化货运物流模式创新研究
	创新训练项目
	胡金凤
	4
	孙明月/201322361412，李伟华/201322361417，崔净/201322361415
	刘振滨
	副教授
	630
	3000

	103
	商学院
	201611832052
	河北省中小外贸企业跨境电子商务应用问题研究——基于外贸转型升级的背景
	创新训练项目
	李典徽
	4
	陈  敏/201422361021,王  静/201422361202,张言/201422361204
	谭立群,   穆娟
	副教授,讲师
	790
	3000

	104
	商学院
	201611832067
	“大学生双语在线交流教育平台”模拟运营
	创新训练项目
	吕佩联
	5
	陈阳/201322410812,李依柔/201322361441,李玉/201322361440,王胜男/201322361435
	柴国俊,李珊珊
	讲师,助教
	790
	3000

	105
	商学院
	201611832073
	针对我国互联网金融的安全问题与解决方案
	创新训练项目
	刘锐
	4
	王海月/201422360716  李瑞彬/201422361230  张林林/201422470601
	程丽梅
	讲师
	790
	3000

	106
	商学院
	201611832080
	对海外代购中假货现象的调查--以化妆品为例
	创新训练项目
	孟祥兆
	3
	侯德康/201322360818,张梓杉/201322360920
	刘晓亮,王冀平
	副教授,讲师
	790
	3000

	107
	商学院
	201611832093
	互联网+金融背景下商业银行的发展极其对策研究
	创新训练项目
	黄大金
	5
	 宁媛/201422361235,张静美/201422361221,刘锐/201422361219,赵国豪/201322420117
	赵红霞
	教授
	790
	3000

	108
	商学院
	201611832098
	一带一路条件下河北省过剩产能转移——以钢铁产业为例
	创新训练项目
	王睿裕
	2
	李  川/201322360902,焦风娇/201322360930
	张伟
	讲师
	790
	3000

	109
	商学院
	201611832123
	对单庄村土地流转的可行性及方式的调查
	创新训练项目
	李新颖
	2
	孙丽蓉/201522360836
	唐洁
	讲师
	790
	3000

	110
	旅游学院
	201611832024
	大学生创新创业项目成果网上展示平台的构建与应用
	创新训练项目
	国新雨
	5
	 马 娇/201322481229,   常姣娥/201322481142,   王  欢/201322481124,   杨 娜/201322440233
	李肖红,朱  硕,吴士锋
	讲师,助教,讲师
	630
	3000

	111
	旅游学院
	201611832069
	悠然校园瑜伽工作室
	创业实践项目
	葛瑾璐
	3
	刘丹丹/201322481201,   张文凯/201322481238
	王锦旺
	教授
	790
	3000

	112
	会计学院
	201611832001
	“实习+”大学生专用实习网站
	创业训练项目
	梁源
	5
	李瑾/201322471220,孙宇磐 /20132247123,刘俞彤/2013224671446,谢峥/201322471204
	蔡杨
	讲师
	630
	3000

	113
	会计学院
	201611832072
	易吧——闲置物品租赁平台
	创业实践项目
	侯晓琳
	5
	刘丛欣/201422470841,邵聪慧/201422470642,张玲妹/201422471034,宋阿云/201422470638
	康晨
	讲师
	630
	3000

	114
	会计学院
	201611832095
	高校校园废旧自行车回收利用方案设计
	创业训练项目
	石玉璇
	5
	刘月/201422470641,夏文红/201422470639,常正伟/201422470721,周连锐/201422470731
	赵进亮
	讲师
	630
	3000

	115
	会计学院
	201611832104
	“石家庄屋顶绿园有限公司”创业计划
	创业训练项目
	刘卓然
	5
	徐正/201322471036,徐思佳/201322460605,海兴阔/201322440201,姜天宇/201322471223
	赵国峰
	高级政工师
	630
	3000

	116
	会计学院
	201611832105
	石家庄市生活性服务业微信营销现状的调查及对策研究
	创新训练项目
	岳凌肖
	4
	刘克鑫/201322470737,曹阳/201322470728,蔡坤哲/201322470945,杨立华/201322470718
	戎来
	讲师
	630
	3000

	117
	会计学院
	201611832106
	基于C2C平台的留学咨询服务
	创业训练项目
	张天翼
	4
	王立晴/201322400304,王威/201322470739,钮泳娜/201322450403
	白玉萍
	讲师
	630
	3000

	118
	会计学院
	201611832119
	以南方重点财经类大学教学改革的成功经验来推进河北省财经类大学的教学范式改革
	创新训练项目
	卓星晨
	3
	谷博文/201322471302，张方超/201322471401
	高永芳
	副高
	880
	3000

	119
	艺术学院
	201611832029
	动画展示在大学生应急救护培训中的应用
	创新训练项目
	王聚福
	3
	徐行/201422420221
田煦/201422420203
	孙西龙,
胡增亮
	讲师,助教
	760
	3000

	120
	艺术学院
	201611832030
	地方高校视觉形象设计创新研究——以河北经贸大学为例
	创新训练项目
	武松柏
	3
	魏鹏/201422420608，
郭东萌/201422420608，成员3/201422420615
	赵小芳，聂书法
	讲师,教授
	760
	3000

	121
	艺术学院
	201611832032
	高校宣传艺术形式创新研究——卡通宣传片
	创新训练项目
	张涛
	4
	高雅/201322420128王兰/201422420116
徐行/201422420221
	李罡、高大中
	讲师、副教授
	760
	3000

	122
	艺术学院
	201611832063
	流行音乐与传统音乐在高校中的现状和发展研究——以河北经贸大学为例
	创新训练项目
	赵洛义
	3
	1陆磊/201422420824
纪林玉/201422420817
	师为真,
胡波
	助教,讲师
	760
	3000

	123
	艺术学院
	201611832086
	在当代大学生中推广爱国主义歌曲的可行性研究 —以河北经贸大学为例
	创新训练项目
	张大伟
	3
	李芬芬/201322420716,黄迪/201322420801
	师晶晶
	讲师
	760
	3000

	124
	管理科学与工程学院
	201611832008
	供应链管理下的B2C形式下的果蔬同城配送研究
	创新训练项目
	曾静
	4
	高启洁/201322500240，伏慧/201322500242,李文静/201322500238
	佟玲
	讲师
	630
	3000

	125
	管理科学与工程学院
	201611832040
	快递广告的现状及发展
	创业训练项目
	毛珍妮
	3
	张凯利/201322500105,昝晶萍/201322400622
	马翊华
	讲师
	630
	3000

	126
	管理科学与工程学院
	201611832043
	城市配送体系优化-以石家庄为例
	创新训练项目
	张雨萌
	4
	胡一晗/201422700239,牛树森/201422500243,邵传荣/201422500342
	孟祥燕
	助理研究员
	630
	3000

	127
	管理科学与工程学院
	201611832050
	创立专属学生的防霾品牌
	创新训练项目
	徐小宇
	4
	杜净雨/201422700128,王玮/201422700126,李方方/201422700108
	李淑菊
	讲师
	410
	3000

	128
	管理科学与工程学院
	201611832061
	邯郸市“弹性离校”模式的社会研究
	创新训练项目
	张震震
	3
	葛豪/201422500224,闫明杰/201422700415
	宋智广
	讲师
	630
	3000

	129
	管理科学与工程学院
	201611832064
	基于解决高校新生迷茫问题的网站设计(以河北经贸大学为例)
	创新训练项目
	蒋博
	4
	李萌/201322500410,陈梦鸽/201322500416,杨哲宇/201422700419
	郭立甫
	讲师
	520
	3000

	130
	管理科学与工程学院
	201611832065
	宿达快递
	创新训练项目
	李国通
	5
	王研/201422700117,杨世达/201422700132,张达/201422700112,赖繁/201422700134
	刘益星
	助理研究员
	410
	3000

PAGE
- 1 -